

Objednávkový formulář č. 137

Číslo objednávky odběratele SML/0117/17

DODAVATEL: **Název firmy** Centrum služeb postiženým Zlín, o.p.s.

Adresa Mostní 4058

IČO 25300083

PSČ 760 01

Město Zlín

Poznámka:

Položka	Cena	Množství	MJ	Celkem	KódPoložky
opravná páska	40,60 Kč	2	ks	81,19 Kč	
zvýrazňovač - žlutý	6,96 Kč	2	ks	13,91 Kč	
zvýrazňovač - oranžový	6,96 Kč	2	ks	13,91 Kč	
pokladní kniha	46,13 Kč	1	ks	46,13 Kč	vzor
88XL/C9391 AE - modrá (větší dávka)	654,16 Kč	1	ks	654,16 Kč	
plastové rejstříky ESSELTE 1-31	123,36 Kč	2	sada	246,72 Kč	ES100108
zvýrazňovač 8722 COPY FAX - sada 4 barev	38,23 Kč	2	sada	76,46 Kč	UC8722/4
sešit A4 linkovaný 464 z recyklovaného papíru	15,62 Kč	6	ks	93,73 Kč	
Print etiketa A4/červená	4,34 Kč	5	list	21,72 Kč	
výplatní sáček	1,49 Kč	40	ks	59,49 Kč	ET505
CD - R Imation (balení 50ks)	296,93 Kč	1	bal	296,93 Kč	
hp 8100 - CN047AE/951XL - purpurová	587,22 Kč	1	ks	587,22 Kč	CN047AE
Magazín BOX A4 EMBA bílý	17,38 Kč	15	ks	260,65 Kč	
pravítko 20 cm	10,36 Kč	2	ks	20,72 Kč	
desky s gumou A4 3 klopky plastové se štítkem	31,01 Kč	2	ks	62,02 Kč	
pákový pořadač mramor KAMPI A4 - 7,5cm/modrý	29,47 Kč	15	ks	442,02 Kč	
archivní box EMBA A4 330 x 260 x 75 mm	19,93 Kč	15	ks	299,01 Kč	
OKI C321 dn - černá	1 644,06 Kč	1	ks	1 644,06 Kč	
OKI C321 dn - žlutá	1 716,17 Kč	1	ks	1 716,17 Kč	
OKI C321 dn - modrá	1 716,17 Kč	1	ks	1 716,17 Kč	
hp 8100 - CN045AE/950XL - černá	810,67 Kč	1	ks	810,67 Kč	CN045AE
hp 8100 - CN048AE/951XL - žlutá	587,22 Kč	1	ks	587,22 Kč	CN048AE
plastové rejstříky ESSELTE 1-12	59,71 Kč	2	sada	119,41 Kč	ES100106
kovové ostruhovátko standard	14,06 Kč	2	ks	28,12 Kč	VO200
rychlovazáč závěsný papírový - celý	3,56 Kč	50	ks	178,16 Kč	
archivační krabice na CD	163,15 Kč	4	ks	652,61 Kč	ES60640095
registrační listy do pořadače 240g	234,78 Kč	1	sada	234,78 Kč	K008
OKI B411 číslo 44574702	1 722,59 Kč	3	ks	5 167,78 Kč	44574702
OKI 610 BLACK	2 148,88 Kč	2	ks	4 297,76 Kč	
OKI 610 CYAN	3 807,92 Kč	1	ks	3 807,92 Kč	
OKI 610 MAGENTA	3 807,92 Kč	1	ks	3 807,92 Kč	
OKI 610 YELLOW	3 807,92 Kč	2	ks	7 615,83 Kč	
rychlovazáč papírový obyčejný	2,79 Kč	100	ks	279,27 Kč	ý + 20x modrý)
prospektové obaly A4, nahoře otevřený, 50, čirý	66,68 Kč	5	bal	333,41 Kč	PC00015
obaly na dokumenty A4 PVC závěsný, šířka 220mm	118,55 Kč	1	balení	118,55 Kč	PK2050
značkovací bločky cca 12x40mm, papírové	28,64 Kč	4	balení	114,58 Kč	HOPAX
pákový pořadač mramor KAMPI A4 - 7,5cm/černý	24,72 Kč	50	ks	1 235,85 Kč	ES188342
lepící tyčinka Pelikán	35,05 Kč	5	ks	175,27 Kč	herlitz 36g

*Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace*

pákový pořadač A4 - 7,5cm/červený	24,72 Kč	4	ks	98,87 Kč	
razítko - datumovka, 4mm, TRODAT	142,43 Kč	1	ks	142,43 Kč	
pákový pořadač mramor KAMPI A4 - 5cm/černý	24,72 Kč	20	ks	494,34 Kč	
náplň do propisky SPOKO - modrá	3,77 Kč	9	ks	33,95 Kč	
2616 CD/DVD - LINER/černý	11,94 Kč	2	ks	23,88 Kč	UC2616C
2606CD/DV-PEN	12,71 Kč	2	ks	25,42 Kč	UC2606C
sešíváčka MAPED 392	110,65 Kč	1	ks	110,65 Kč	3927
pákový pořadač A4 lepenkový mramor - žlutý	24,72 Kč	5	ks	123,59 Kč	K0151
pořadač A4 závěsný	35,05 Kč	6	ks	210,32 Kč	1301/5234702
rychlovazač zadní strana tenká - tm.modrá	3,69 Kč	100	ks	369,15 Kč	různé po 20ks
obálka CD - pošetka 100ks	97,07 Kč	1	ks	97,07 Kč	
poznámkový špalíček 9x9 cm kostka lepená	16,67 Kč	5	ks	83,35 Kč	1324/1001000

Celkový součet

39 730,49

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele: